
   МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 

МБОУ «ГИМНАЗИЯ «ПЛАНЕТА ДЕТСТВА» 

Г. РУБЦОВСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

от «30» 07  2024                             №164 

 

 

О назначении ответственного 

за работу по организации обучения 

детей ПДД и профилактике ДДТТ 

 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», ст. 10, 12 ФЗ «Об основных 

гарантиях прав ребёнка в РФ», а также в целях совершенствования работы по охране 

жизни и здоровья детей, для обеспечения эффективной работы по изучению ПДД и 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма   

 

приказываю: 

1. Назначить ответственным за организацию работы по обучению детей ПДД и 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма на 2024 – 2025 учебный год 

заместителя по ВР Бухтоярову И.С. 

2. Ответственному за организацию работы по обучению ПДД и профилактике 

ДДТТ работать в соответствии с планом работы на 2024 – 2025 учебный год  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

          

 

 

Директор МБОУ 

«Гимназия «Планета Детства»  Е.В. Шинкоренко 

 

 

 

С приказом ознакомлен (а) ____________________________ 

 
 


